2025 年度未央区大中型水库移民直补人员公示表

序号 水库名称 姓名 性别 民族 迁入地（乡、镇、村、组） 补贴金额

1 三门峡 李连奎 男 汉 六村堡街道黄家庄村 600

2 三门峡 杜运金 女 汉 六村堡街道黄家庄村 600

3 三门峡 田亚军 男 汉 辛家庙街道新房村 600

4 三门峡 吕迎春 女 汉 辛家庙街道新房村 600

5 三门峡 田雪 女 汉 辛家庙街道新房村 600

6 三门峡 田小雪 女 汉 辛家庙街道新房村 600

合 计：叁仟陆佰元整 3600